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Federacio Badminton
Comunitat Valenciana

CALENDARIO DE LATEMPORADA 2025-2026

septiembre-25

6-7 Master Sub13-17 n3
6-7 Master Sub15-19 n3
13 TOP TTR Sub11/15/19 n7
20 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 12
20-21 TOP Master Sub13-17 n2
20-21 Master Senior n4
27-28 Master Absoluto n4
27 TOP TTR Categorias Inferiores n7
octubre-25
4-5 TOP Master Sub15-19 n2
5 TOP TTR Absoluto / Senior n7
11-12 Master Sub13-17 n4
18-19 Master Senior n3
18 TOP TTR Sub13/17 n7
18 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 22
25 Master Autonémico Sub15/19 n6
25-26 Master Absoluto n2

noviembre-25

1
1-2
8-9
8-9
7-9

14-16
15
15

21-23
22
23

28-30

28-30
29

Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 32
Master Sub15-19 n4

TOP Master Senior

TOP Master Final Absoluto

Campeonato de Espaiia Sub17

Spanish International U15-U17

Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 42
12 Jornada Circuito Autondmico Cadete (S17)
Campeonato de Espafia Sub11/Sub19

12 Jornada Circuito Autondmico Infantil (S15)

TTR Absoluto / Senior n7
Campeonato de Espaiia Sub15

Campeonato de Espaiia Sub23
12 Jornada Circuito Provincial Alevin

diciembre-25

6-7

5-7

13
12-14

Master Senior n4

Campeonato de Espaiia Sub13

12 Jornada Circuito Provincial Benjamin
Campeonato de Espaiia Selecciones Absolutas

Malaga
Estella
Valencia
Sedes clubes
Canovelles
Vitoria
Estella
Xativa

Granollers
Villena
Oviedo
Ronda

El Campello
Sedes clubes

Enguera
Villanueva de la Vera

Sedes clubes
Huelva
Cartagena
PD
Granollers
Ibiza

Sedes clubes

Huelva

El Campello
Asturias
Cartagena

Toledo
Cartagena

Rinconada
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28-29

Federaciéo Badminton>n
Comunitat Valencianala

CALENDARIO DE LATEMPORADA 2026

enero-26
10 22 Jornada Circuito Autonomico Infantil (S15)
10 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 52
10-11 Master Senior
18 22 Jornada Circuito Autonémico Cadete (S17)
17-18 Master Sub13-17
24 22 Jornada Circuito Provincial Alevin
25 1 2 Jornada Liga Clubes Comunidad Valenciana
24 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 62
24-25 Liga Primera Oro- 12 Manga
24-25 Liga Primera Plata- 12 Manga
24-25 Liga Primera Bronce- 12 Manga
31 22 Jornada Circuito Provincial Benjamin
311 Master Absoluto
30-1 Spanish International U15-U17
febrero-26
7 TOP TTR Categorias Inferiores n7
7 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 72
14 32 Jornada Circuito Provincial Alevin
15 TTR Absoluto / Senior n7
14-15 Master Senior
14-15 Master Absoluto
14-15 Master Sub13-17
21 Master Autonémico Sub15/19 né6
22 2 2 Jornada Liga Clubes Comunidad Valenciana
21 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 82
22-23 Liga Primera Oro- 22 Manga
22-23 Liga Primera Plata- 22 Manga
22-23 Liga Primera Bronce- 22 Manga
28 32 Jornada Circuito Provincial Benjamin
28-1 Master Sub15-19
marzo-26
7 32 Jornada Circuito Autonémico Infantil (S15)
7 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 92
7-8 Liga Primera Oro- 22 Manga
7-8 Liga Primera Plata- 22 Manga
7-8 Liga Primera Bronce- 22 Manga
14 TOP TTR Categorias Inferiores n7
13-15 Spanish Junior Open
14-15 Master Senior
21 32 Jornada Circuito Autonémico Cadete (S17)
22 Campeonato Autonémico Absoluto/Senior
21 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 102
28 42 Jornada Circuito Provincial Benjamin
29 3 2 Jornada Liga Clubes Comunidad Valenciana

Master Sub15-19

Sedes clubes

Sedes clubes

Benalmadema

Sedes clubes

Sedes clubes

Sedes clubes

Oviedo

Sedes clubes



abril-26
11-12
11-12
11-12
18

16-17
16-17
16-17

23

24
23-24
30-31

30

junio-26

5-6-7

14
18-21

CALENDARIO DE LATEMPORADA 2026

Master Absoluto

Master Sub13

Master Sub17

42 Jornada Circuito Provincial Alevin
Campeonato Autonémico Sub11/15/19

Liga Nacional Division de Honor. Semis y Permanencia
Liga Primera Oro- 32 Manga

Liga Primera Plata- 32 Manga

Liga Primera Bronce- 32 Manga

42 Jornada Circuito Autonémico Cadete (S17)
TTR Absoluto / Senior n7

Master Sub15

Master Sub19

42 Jornada Circuito Autondémico Infantil (S15)
Campeonato de Espaiia Senior

Master Autonémico Sub13/17 n6
Campeonato de Espaiia Absoluto y Parabadminton
TOP TTR Categorias Inferiores n7

Liga Nacional Division de Honor. Final Ida

Liga Primera Oro- 42 Manga

Liga Primera Plata- 42 Manga

Liga Primera Bronce- 42 Manga

Campeonato Provincial Benjamin y Alevin
Campeonato Autonémico Sub13/Sub17

Liga Nacional Division de Honor. Final Vuelta
Master Senior

Campeonato Autonémico Escolar

SPANISH JUNIOR INTERNATIONAL

Liga Nacional- Fase Final Segunda Territorial

TOP TTR Absoluto/Senior n7

Campeonato Espaiia Selecciones Autonémicas Escolar

Sedes clubes

COM VALENCIANA



CALENDARIO DE LATEMPORADA 2026

septiembre-26

5-6 Master Sub13-17
5-6 Master Sub15-19
19 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 12
19-20 Master Sub13-17
19-20 Master Senior
26 TOP TTR Sub11/15/19 n7
26-27 Master Absoluto
octubre-26
4 Master Autonémico Absoluto / Senior n7
3-4 Master Sub15-19
10-11 Master Sub13-17
17-18 Master Senior
17 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 22
24 TOP TTR Sub13/17 n7
24-25 Master Absoluto
31-1 Master Sub15-19
31 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 32
noviembre-26
7-8 Master Senior
7-8 Master Absoluto
6-8 Campeonato de Espaiia Sub17
14 12 Jornada Circuito Autondmico Cadete (S17)
13-15 Spanish International U15-U17
14 Liga Nacional Division de Honor. Fase regular 42
21 12 Jornada Circuito Autonémico Infantil (S15)
20-22 Campeonato de Espafia Sub11/Sub19
28 12 Jornada Circuito Provincial Alevin
27-29 Campeonato de Espaiia Sub15
27-29 Campeonato de Espaiia Sub23
diciembre-26
5-6 Master Senior
4-6 Campeonato de Espaiia Sub13
12 12 Jornada Circuito Provincial Benjamin
11-13 Campeonato de Espaiia Selecciones Absolutas

Sedes clubes

Sedes clubes

Sedes clubes

Ibiza
Sedes clubes



